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Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Kraulbeine mit Kurzflossen Herren

Jahrgang 2015
4. Polster, Matthias

Jahrgang 2013
14. Gotzendorfer, Leopold

Jahrgang 2012
7. Blum-Ritter, Peter

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Brust Damen

Jahrgang 2015

8. Gotzendorfer, Luisa

Jahrgang 2013

13. Fahringer, Daniela

Jahrgang 2012
8. Meixner, Julia
13. Ritzer, Eva
14. Bergmeier, Julia
17. Leisner, Eva
20. Schwarz, Lucia

Jahrgang 2011

5. Gruber, Lara

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Brust Herren

Jahrgang 2013

6. Gotzendorfer, Leopold

Jahrgang 2012
1. Blum-Ritter, Peter

2015 AUT SC Worgl

2013 AUT SC Worgl

2012 AUT SC Wérgl

2015 AUT SC Worgl

2013 AUT SC Wérgl

2012 AUT SC Wérgl
2012 AUT SC Wérgl
2012 AUT SC Wérgl
2012 AUT SC Wérgl
2012 AUT SC Wérgl

2011 AUT SC Worgl

2013 AUT SC Wérgl

2012 AUT SC Worgl

00:50,92 +09.50

00:58,33 +12.07

00:47,26 +05.09

01:08,60 +06.39

01:03,51 +10.97

00:56,67 +10.09
00:59,19 +12.61
00:59,38 +12.80
01:00,60 +14.02
01:03,35 +16.77

00:55,79 +09.28

01:03,08 +12.06

00:52,17

Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Riickenbeine mit Kurzflossen Herren

Jahrgang 2015
9. Polster, Matthias

Jahrgang 2012
7. Blum-Ritter, Peter

v schbrenkbal betasch a1

2015 AUT SC Wérgl

2012 AUT SC Worgl

Tirol

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.117.

01:01,46 +12.72

00:53,23 +08.53
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Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Riickenbeine mit Kurzflossen Herren

Fortsetzung Bewerb 7 - 6x50m Freistil Gemischt Vereinsstaffel

2011 und jiinger

9.

12.

1. Mannschaft AUT SC Worgl 05:03,34 +52.82

Gruber Lara (2011)

Bergmeier Julia (2012), 100m: 01:45,07

Meixner Julia (2012)

Schwarz Lucia (2012), 200m: 03:38,10 (01:53,03)

Leisner Eva (2012)

Granbacher Karoline (2007), 300m: 05:03,34 (01:25,24)

2. Mannschaft AUT SC Worgl 05:27,94 +01:17.42

Gotzendorfer Leopold (2013)

Blum-Ritter Peter (2012), 100m: 01:41,93

Polster Matthias (2015)

Gotzendorfer Luisa (2015), 200m: 03:48,17 (02:06,24)
Nagele Ingenuin (2015)

Gotzendorfer Anna (1981), 300m: 05:27,94 (01:39,77)

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Riicken Damen

Jahrgang 2015

Gotzendorfer, Luisa 2015 AUT SC Worgl n.a.Start !

Jahrgang 2013

6.

11.
17.
19.
20.

Fahringer, Daniela 2013 AUT SC Worgl 00:57,46 +10.09
Jahrgang 2012
Leisner, Eva 2012 AUT SC Woérgl 00:55,55 +11.57
Bergmeier, Julia 2012 AUT SC Worgl 01:04,03 +20.05
Meixner, Julia 2012 AUT SC Worgl 01:06,33 +22.35
Ritzer, Eva 2012 AUT SC Worgl 01:09,49 +25.51
Schwarz, Lucia 2012 AUT SC Worgl n.a.Start !

Jahrgang 2011

5.

Gruber, Lara 2011 AUT SC Worgl 00:57,63 +16.18
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Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Freistil Damen

Jahrgang 2015

Gotzendorfer, Luisa

Jahrgang 2013

12. Fahringer, Daniela

Jahrgang 2012
15. Bergmeier, Julia
16. Leisner, Eva
18. Meixner, Julia
19. Ritzer, Eva

Schwarz, Lucia

Jahrgang 2011

5. Gruber, Lara

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Jahrgang 2016 und jiinger

3. Nagele, Philomeno

Jahrgang 2015
2. Nagele, Ingenuin
5. Polster, Matthias

Jahrgang 2013

5. Gotzendorfer, Leopold

Jahrgang 2012
5. Blum-Ritter, Peter

2015

2013

2012
2012
2012
2012
2012

AUT

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SC Wérgl

SC Worgl

SC Worgl
SC Worgl
SC Worgl
SC Worgl
SC Worgl

2011 AUT SC Worgl

2016

2015
2015

2013

2012

AUT

AUT
AUT

AUT

AUT

]
o _ASVO

Tirol

Skt S o

SC Worgl

SC Worgl
SC Worgl

SC Wérgl

SC Worgl
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00:52,82

00:54,58
00:55,23
00:55,88
00:57,45

00:48,87

02:13,87

00:56,23
00:59,68

00:52,01

00:43,99

n.a.Start

+13.01

+17.59
+18.24
+18.89
+20.46
n.a.Start

+14.68

+49.00

+02.04
+05.49

+13.52

+04.23
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